
Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 17 de agosto de 2(Q20. 

Kuerten Bruni 
Prefeito 

ESTADO DO PARANÁ 

,ihdrifura unitipal ?rr (Q.:ús Icgarras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Portaria N°721/2020 
Data 17.08.2020 

Súmula. Exonera servidor, ocupante do 
cargo de Professor - PSS e dá outras 
providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerada, a Senhora Natalya 
Bett, ocupante do cargo de Professor, contratada pelo Processo Seletivo 
001/2019, nomeada pela Portaria N°703/2020, matrícula n°755-2/1, portadora 
da CURG n° 8.437.796-1 SESP/SP e do CPF n° 076.467.499-40. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

PUBLICADO EM 

-19 	- 	24')  

Jornal  Qi nyl 	 -ÂAA p  

Página  ,C-)  

Edição20-7 	-7 
k)(.  

Res on ável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.93610001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

